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Almanca Okuma Yarışma Şartnamesi 
 

XV. Chamisso Almanca Okuma Yarışması 
 

 

 

YARIŞMAYI 
DÜZENLEYEN 

KURUM 
  

 
Feyziye Mektepleri Vakfı 
Özel Ayazağa Işık Lisesi / Fen Lisesi 
  

 

YARIŞMANIN 

KONUSU 

 
Ortaöğretim kurumları düzeyinde İkinci Yabancı Dili Almanca okuma yarışması   
  

  

 

YARIŞMANIN 
AMACI 

  
  

 

Öğrencilerin ikinci yabancı dile ilgilerini çekmek, 

Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini pekiştirmek ve okullar arası başarı standartlarını 

yükseltmek,  

Öğrencileri girişimci ve rekabetçi bir ruhla, barış içinde yarışmaya teşvik etmek.   

 

TÜRÜ  İkinci Yabancı Dil Almanca Okuma Yarışması 

Yarışma boyunca öğrencilere A2 seviyesinde müfredat programına uygun metinler 
okutulacaktır.  

  
 

HEDEF KİTLE 
 

  

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm ortaöğretim kurumlarında ikinci yabancı dili 

Almanca olan 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri.   
 

YARIŞMA 
TAKVİMİ 

  

Başvuru Dönemi:          05 Ocak 2020 Pazartesi – 29 Şubat 2020 Cuma 

Son Başvuru:                              29 Şubat 2020 Cuma 

Yarışma:                         13 Mart 2020 Cuma, Saat: 11.00 – 14.45  

Ödül Töreni:                   13 Mart 2020 Cuma, Saat: 15.00 – 15.15  
  
 

 

KATILIM ŞARTLARI 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı  hazırlık sınıfı bulunan  tüm resmî ve özel ortaöğretim 

okullarının ikinci yabancı dili Almanca olan 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri katılabilir.   

Okullar, “9. sınıftan 1”, “10. sınıftan 1” ve 11. sınıftan 1 öğrenci” olmak üzere  

“3” yarışmacı ile katılabilir.  

Yarışmaya, başvuru sırasına göre ilk 25 okul katılabilecektir. 

Yarışma, Almancayı “ikinci yabancı dil” olarak öğrenenler arasında yapılacağından 

okulların katılımcılarını ”Almanca konuşulan bir ülkeden, aileden veya daha 

önceden birinci yabancı dili Almanca olan bir eğitim kurumundan gelmiş olan 

öğrencilerden seçmemelidirler”. Bu, yarışmanın eşit ve adil olması açısından 

önem arz etmektedir. Böyle bir durumun tesbiti durumunda yarışmacı elenecektir. 

Öğrenciler, yarışmaya bir rehber öğretmen ile katılmak zorundadırlar.  

Öğrencilerin fotoğraflı öğrenci belgelerini, okuyacakları metinlerin birer dijital 

kopyasını ve katılım formunu mehmet.kucukyildiz@fmvisik.k12.tr adresine 

iletmeleri gerekmektedir.  

Başvurular mehmet.kucukyildiz@fmvisik.k12.tr adresi üzerinden alınacaktır.  
 

 

 

 
YARIŞMA ŞARTLARI 

 

Yarışmamız iki aşamalı olacaktır:  

1. Aşama: Öğrenciler önceden seçip hazırlandıkları bir metni; Almanca hikâye, 
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roman gibi düzyazı (nesir)  örneklerini  60 saniye süreyle okuyacaklardır. Bu 

metnin aşağıda verilen e-posta adresine gönderilmesini rica ederiz.  

2. Aşama: Jüri tarafından seçilmiş olan herhangi bir metni 60 saniye süreyle 

okuyacaklardır.  

Okumalar fonetik 0-5 puan, tonlama ve vurgu 0-5 puan, akıcılık 0-5 puan olmak 

üzere üç ana başlıkta değerlendirilecektir. 

  
İLETİŞİM 
BİLGİLERİ 

  
  

 
  Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Ayazağa Işık Lisesi  ve Fen Lisesi 

Tel :   0 212 286 11 30          Dahili: 2215  

Fax :  0 212  276 40 58  

E-mail: mehmet.kucukyildiz@fmvisik.k12.tr 

Adres (Yarışma Mekânı): FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı 

Diller Bölümü  

Büyükdere Cad. No. 194/3 34460 Maslak Sarıyer / İstanbul  

Yarışma Sorumlusu: Mehmet KÜÇÜKYILDIZ (Almanca Öğretmeni)  

                                      +90 0212 286 11 30 / dahili: 2215                                
 

  
 

 

SEÇİCİ KURUL 
  

 

Jüri, alanında yetkin Almanca eğitim/ hizmet veren kurum ve/ veya 1.Yabancı Dili 

Almanca olan okullardan davet edilecek üyelerden oluşturulacaktır.  

 

 

 

ÖDÜLLER 
  
  

 

9, 10 ve 11. sınıfların birincilerine Tablet; 

9, 10 ve 11. sınıfların ikincilerine 1TB Harici Disk; 

9, 10 ve 11. sınıfların üçüncülerine Kablosuz Speaker ödül olarak verilecektir. 

Yarışmaya katılan bütün öğrencilere katılım belgesi, dereceye giren bütün 
öğrencilere plaket verilecektir.  
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